
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Provoz a údržba veřejných 
pohřebišť Města Šternberk 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7735  
Identifikační údaje o zadavateli   
Název: Město Šternberk   
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČO: 00299529  
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby  
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  

 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je provoz a údržba veřejných pohřebišť Města Šternberk 
(Šternberk, Chabičov, Dalov a Těšíkov). Podrobnější požadavky zadavatele, popřípadě další 
požadované podmínky na předmět plnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách a 
technické specifikaci (viz příloha č. 1 obchodních podmínek – Specifikace prováděných 
služeb a rekapitulace ceny), které tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Smlouva o dílo je uzavírána na dobu neurčitou. Cena ve smlouvě 1 292 084,00 Kč bez DPH 
je celkovou předpokládanou cenou za 1 rok údržby hřbitova (5.168.336,00 Kč bez DPH za 
48 měsíců). 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  MISERICORDIA – Šternberk s.r.o. 
Sídlo:    U horní brány 153/8, 785 01 Šternberk 
IČO:    14033631 
Nabídková cena:  1 292 084,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  Marius Pedersen, a.s. 
Sídlo:    Průběžná 1940/3, 590 09 Hradec Králové 
IČO:    42194920 
Nabídková cena:  1 406 341,90 Kč bez DPH 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  MISERICORDIA – Šternberk s.r.o. 
Sídlo:    U horní brány 153/8, 785 01 Šternberk 
IČO:    14033631 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  

 
Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujícího poddodavatele: 
 
Marius Pedersen a.s. se sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09, Svoz a likvidace 
komunálního odpadu, ( 253 400,- Kč bez DPH) 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

 
Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele byla způsobem definovaným v zadávacích podmínkách 
vyhodnocena jako nejvýhodnější z podaných nabídek. Nabídková cena odpovídá rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu 
ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

 
 


		2024-10-24T17:19:41+0200
	Pavel Mitáš




